


Odberateľ  Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava IČO 31 753 604 DIČ 2020719646 IČ DPH SK2020719646 tel. 053/41 90 115 Peňažný ústav Štátna pokladnica IBAN SK37 8180 0000 0070 0039 0960	Objednávka číslo 50/2022 zo dňa 21. 11. 2022 Dodávateľ SFTEZA ELEKTRO, spol. s r.o. Šafárikovo námestie 1 052 01 Spišská Nová Ves IČO: 31 704 387 DIČ: 2020504288
--	---

dodacia lehota do 14 prac. dní (odo dňa prijatia objednávky) spôsob dodania s dopravou k zákazníkovi splatnosť faktúry 30 dní odo dňa doručenia faktúry Faktúru zasielajte na adresu Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Regionálne centrum Spišská Nová Ves Markušovská cesta 1 052 40 Spišská Nová Ves	Adresa dodania Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Regionálne centrum Spišská Nová Ves Markušovská cesta 1 052 40 Spišská Nová Ves Kontaktná osoba Ing. Andrej Haragoš Mail: andrej.haragos@geology.sk tel. 053/41 90 110
---	---

Na základe Vašej cenovej ponuky č. PON0039/22 zo dňa 15. 11. 2022 si u Vás objednávame:

P.č.	Predmet objednávky	množstvo	MJ	Jedn. cena	Cena celkom
1.	Napojenie garáží elektrickým káblom	1	JV	2 466,51	2 466,51
Spolu v EUR bez DPH					2 466,51
DPH					493,31
Cena celkom v EUR vrátane DPH					2 959,82

.....
Ing. Ľubica Sokolíková
riaditeľka pre ekonomiku

.....
RNDr. Igor Slaninka, PhD.
generálny riaditeľ

Číslo ponuky: PON0039/22
Názov akcie: Napojenie garáže káblom 4x50

Dodávateľ:
SETEZA ELEKTRO spol. s r.o.
Šafárikovo námestie 1
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 31704387
DIČ: 2020504288
IČ DPH: SK2020504288

Odberateľ:
Štátny Geologický Ústav
Dionýza Štúra
Mlynská Dolina 1
817 04 Bratislava
IČO: 31753604
DIČ: 2020719646
IČ DPH: SK2020719646

REKAPITULÁCIA:

Tovar:	815,65	EUR bez DPH
Montáž:	342,06	EUR bez DPH
Zemné práce:	973,81	EUR bez DPH
Služby:	335,00	EUR bez DPH

SPOLU:	2466,51	EUR bez DPH
SPOLU S 20% DPH:	2959,82	EUR s DPH

Poznámky:

- 1.) Platnosť cenovej ponuky je 2 mesiace.
- 2.) Predmetom cenovej ponuky nie je vytýčenie inžinierskych sietí, nakoľko sa jedná o pozemok investora.
- 3.) Predmetom cenovej ponuky nie je porealizačné zameranie opravovaných miest, nakoľko sa jedná o pozemok investora a toto zameranie nebolo požadované.
- 4.) Predmetom cenovej ponuky nie je úprava alebo zmena istenia v rozvádzači garáže GÚDŠ

Vypracoval: Ing. Maroš Konečný
Dátum: 15.8.2022

Položkovitá ponuka:

Č.p.	Druh	Názov	M.J.	Množstvo	J.C. bez DPH	C.C. bez DPH
1.	S	Vytýčenie inžinierskych sietí	ks	0,00	565,00	0,00
2.	S	Porealizačné zameranie	ks	0,00	590,00	0,00
3.	S	Inžinierska činnosť	ks	1,00	120,00	120,00
4.	S	Zaistenie vypnutého stavu	ks	1,00	95,00	95,00
5.	S	Revízia	ks	1,00	120,00	120,00
6.	T	Kábel AYKY 4x50	m	80,00	5,84	467,00
7.	T	Rozdeľovacia hlava VE 4x50	ks	2,00	7,11	14,23
8.	T	Káblové oko AL cínované 50/10	ks	4,00	0,58	2,30
9.	T	Káblová chránička FXKVR 63	m	65,00	1,66	108,06
10.	T	Spojka chráničky FXKVR 63	ks	4,00	4,41	17,65
11.	T	žľab NKZI 50x62x0,70_F žiarový zinok	m	10,00	7,00	70,00
12.	T	veko žľabu V 62_F žiarovo zinkované	m	10,00	6,43	64,25
13.	T	úchyt veka VU_GMT	ks	30,00	0,46	13,91
14.	T	oblúk 90° NO 90x50x62_F žiarovo zinkovaný	ks	1,00	10,56	10,56
15.	T	skrutka vratová a matica NSM 6x10_GMT	ks	100,00	0,21	21,25
16.	T	skrutka kotviaca pre žľab	ks	50,00	0,03	1,25
17.	T	chránič hrany žľabu	m	1,00	0,34	0,34
18.	T	Káblová krycia fólia	m	65,00	0,19	12,35
19.	T	Káblový štítok	ks	2,00	0,25	0,50
18.	T	Betón	m3	0,20	60,00	12,00
19.	L	Rezanie drážky v asfalte, betóne	m	10,00	9,41	94,05
20.	L	Rozbíjanie betónu	m3	0,45	184,25	82,91
21.	L	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hľbokej, v zemine triedy 4	m	65,00	5,95	386,75
22.	L	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hľbokej v zemine tr. 4	m	65,00	2,34	152,10
23.	L	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	m	65,00	1,21	78,65
24.	L	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3	m2	22,75	1,50	34,03
25.	L	Zabezpečenie výkopov ohraňením páskou	m	65,00	1,34	87,23
26.	L	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	65,00	0,41	26,46
27.	L	Betónová vozovka, chodník do hr. 20 cm	m2	1,75	18,07	31,63
28.	M	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 3x95+50	m	80,00	1,68	134,64

29.	M	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 80 mm	m	65,00	1,56	101,53
30.	M	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	65,00	0,25	16,45
31.	M	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 95 mm ²	ks	8,00	3,26	26,05
32.	M	Žľab do šírky 100 mm, vrátane veka	m	10,00	5,93	59,30
33.	M	Osadenie káblového štítka	ks	2,00	2,05	4,09
SPOLU BEZ DPH						2466,51
SPOLU S 20% DPH						2959,82